UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-ĐTXD Đồng Tháp, ngày     tháng     năm 2022
V/v phương án tuyến dự án Nâng

cấp tuyến đê bao, kè chống sạt lở,

xây dựng hệ thống cống dọc sông

Tiền, thành phố Cao Lãnh, tỉnh

Đồng Tháp (giai đoạn 2)

Kính gửi:

- Các Sở: Xây dựng, Nông nghiệp và PTNT,

Kế hoạch và Đầu tư, Giao thông vận tải;

- Ban QLDA ĐTXD công trình Nông nghiệp

và PTNT;

- UBND thành phố Cao Lãnh;

- UBND huyện Cao Lãnh.

Xét đề nghị của Ban QLDA ĐTXD công trình Nông nghiệp và PTNT

tại Báo cáo số 291/QLDA-KHĐT ngày 16/05/2022 về việc rà soát bổ sung cơ

sở pháp lý dự án Nâng cấp tuyến đê bao, kè chống sạt lở, xây dựng hệ thống

cống dọc sông Tiền, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp (giai đoạn 2) và

Biên bản số 130/BB-UBND ngày 02/8/2022 của UBND Tỉnh; Chủ tịch, các

Phó Chủ tịch UBND Tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Ban QLDA ĐTXD công trình Nông nghiệp và PTNT (Chủ đầu

tư dự án) làm việc với đơn vị tư vấn nghiên cứu, bổ sung phương án 4 (Lưu ý:

phân tích, đánh giá ưu điểm, nhược điểm của từng phương án; tổng mức đầu

tư, cơ cấu nguồn vốn, chi phí giải phóng mặt bằng; thống kê diện tích mất

đất, số lượng hộ dân cần di dời; định hướng phát triển đô thị xung quanh), gửi

Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 08/8/2022.

2. Trên cơ sở báo cáo của Chủ đầu tư, giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ

trì, phối hợp với Sở Giao thông vận tải, Sở Nông nghiệp và PTNT, Sở Xây

dựng, UBND thành phố Cao Lãnh, UBND huyện Cao Lãnh có ý kiến thẩm

định, đề xuất phương án thực hiện. Báo cáo UBND Tỉnh cho ý kiến chậm

nhất ngày 15/8/2022.

Văn phòng UBND Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo đến các đơn vị biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT/UBND Tỉnh;

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT + NC/ĐTXD.nbht

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Lam Minh Nhật

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-02T15:05:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Lam Minh Nhật<llmnhat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T16:53:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T16:53:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T16:53:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T16:54:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!